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قرار شد ایران خودرو و سایپا هر روز بخشی  •
از تولید شان را بــرای فــروش فــوری در نظر 
بگیرند.دو روزه خبری از تحویل فوری نیست.

خوب معلومه با این گرونی خودرو، محصولات 
تولید شده به جای پیش فروش از کجا سر در 
می آورند؟! آقایان مسئول! چرا به این تخلف 

آشکار رسیدگی نمی کنید؟!
گرانی خودرو را فراموش کنید. چرا کسی  •

جلوی برخی معلم ها را نمی گیرد که فقط 
به فکر درآمدزایی هستند و پوست والدین 
رو می کنند؟ از محتوای کتاب های درسی 
کم کرده اند اما بچه ها رو مجبور می کنند 
بروند فلان کتاب و هزاران جزوه گران دیگر را 
بخرند. دقت کنید چرا چندسال پیش، معلم 
ها به زور یک پیکان و رنو سوار می شدند اما 
برخی  معلم های حالا هرکدام، ماشین 200 

تا 500 میلیونی سوار می شوند!
عزیزی نوشته کاش بشه مسئولان را به فضا  •

پرتاب کنیم تا آن جا را هم آباد کنند. عزیزجان از 
این جمله ات این قدر خندیدم که نزدیکه بترکم!

نزدیک انتخابات شدیم و آقایان به جای  •
رفع مشکلات مــردم، به فکر سیاسی بازی 
شان هستند و همه مسئولان یا سیاسیون تنها 
تلاش شان این است که دوستان خودشان 

روی صندلی بهارستان بنشینند. 
قیمت  • افزایش  پیگیرعلت  کس  چراهیچ 

تیرآهن ورق نیست؟ دولت انگار در خواب 
است. این چه مملکت داری و وضع اقتصادی 

است که درست کردید؟
خوشا به حــال شما که دغدغه ات حرف  •

کروناست.  و  سیاستمدارها  سلبریتی ها، 
آهای برادر! عده ای تو این شهر،  به خاطر 10 
هزار تومان پول شیر برای بچه 2.5 ساله، یک 
دفتر نقاشی برای دختر۷ساله، ۳عددنان 
برای سفره خالی مانده اند. حتما پیش خودت 
میگی خب برو کار کن، کارگری که صاحب 

کار، پولش رو نمیده چی کار باید بکنه؟
 به اون هایی که به اطلاع رسانی هواپیمای  •

اوکراینی گیر میدن، بگین اگر شب عروسی 
بچه تون یکی از نزدیکان تون فوت کنه چه 

می کنید؟ ایران که همه مسئولیت را پذیرفته 
وعذرخواهی هم کرده. دیگه چی می خواین؟

ــاره  • ــی سخنی عجیب دربـ ــان ــای روح  آقـ
افغانستان گفت. به عنوان یک ایرانی از مردم 
شریف این کشور عذرخواهی کردیم اما هرگز 
اجازه نمی دهیم رئیس جمهور این کشور به ما 

انگ دزدی زبان فارسی را  بزند.
 دست آخر مشخص نشد آقای پهلوان، مدیر  •

قبلی پدیده که حبس ابد دارند با اون کت و 
شلوار بسیار زیبا و تیپ قشنگ در کیش چه 

کار می کردند؟!
 نیروی انتظامی جوری اعلام کرد که طبق  •

درخواست ما تتلو در ترکیه دستگیر شده که 
گفتیم امــروز فردا محاکمه میشه. پس چی 

شد؟ او که آزاد شد؟
 لطفا مسئولان شهری را به همراه خبرنگاران  •

به صف شلوغ معاینه فنی ببرید. مردم از این 
صف چند کیلومتری عصبانی اند و آقایان فقط 

به فکر درآمدزایی خودشون هستند.
ــای بــه اصــطــلاح فرهنگی ، مــن بــا یک  •  آق

ــدازه تو  میلیون و 800 تومان حقوق، به ان
از این دولــت طلبکار نیستم! کاش فقط به 

خودتون فکر نمی کردین!
کارمندان بانک ها و خانواده و آشنایان آن ها  •

به راحتی آب خوردن وام های چندمیلیونی 
می گیرند اما منِ کاسب یا  باید ۳0-24 
درصد سود بدهم یا باید کفش آهنین بپوشم و  
از این بانک و اداره به آن یکی بروم و دم همه آن 

ها را ببینم تا وامی با بهره پایین بگیرم! 
 وقتی رئیس جمهور ما این گونه مردم کشور  •

همسایه را مسخره می کند، این گونه سخنان 
رئیس جمهور افغانستان هم دور از توقع مان 
نیست. انگار دوطرف درک درستی از شرایط 
نــدارنــد. همین حــالا که ایــن قــدر به وحدت 
هردوکشور نیاز داریم مسئولان چقدر آب به 

آسیاب دشمن می ریزند.
چرا مسئولان به ویژه وزیر صنعت چشمشان  •

را به گرانی مصالح ساختمانی به خصوص آهن 
بسته اند؟ از روزنامه خراسان خواهشمندم به 

این قضیه ورود و گزارشی تهیه کند.

همسرم بازنشسته سازمان آب و بیمه تامین  •
اجتماعی است. دیروز عیدی برایمان ۷00 
هزار تومان ریخته اند. دادمان را به کجا باید 

بگوییم؟ شما کمک مان کنید.
به علت نبود کنسولگری هند در مشهد،  •

ــر هندی مجبورند به جای  صدها هــزار زائ
سفر مستقیم به مشهد، اول به تهران رفته و 
کارهای روادیــد خود را انجام دهندوسپس 
به مشهد بیایند. اگر قصد ماندن بیشتر هم 
داشته باشند ناچارند دوباره به تهران بروند 
و روادید خود را تمدیدکنند که افزایش هزینه 
ها، ماندگاری آن ها در مشهد را کم می کند. 
انــدازی  راه  بــرای  لطفا  محترم  مسئولان 

کنسولگری هند اقدام کنید.
 مبارزه با استکبار سر جای خود ولی به این  •

هم توجه داشته باشید که مردم هم حق زندگی 
ــد .شاید ۷0درصــد مــردم فقط دغدغه  دارن

معیشت دارند. شدیم خسرالدنیا والاخره!
 جای تاسف داره برای مدیران اختلاسگری  •

که با وثیقه میلیاردی آزادند اما موقع نمایش، 
حسابی سجاده آب می کشند.

 در آستانه شب عید موجران و مالکان در  •
گوشه ای امــن نــرخ اجــاره بهای مسکن را 
ــدی که  سلیقه ای افزایش داده انــد و با رون
پیش می رویم احتمالا نرخ اجاره بها از معادل 
حقوق یک کارمند عادی بالاتر خواهد رفت 

واین خود یک فاجعه اقتصادی است .
کاملا مشخصه بازار خودرو بازیچه دست  •

دلالان نامسلمان و خدانشناس افــتــاده و 
ــازی سیاسی  مسئولان هم درگیر حــزب ب
خودشان هستند. مردم عزیز! شما را به خدا 

فعلا خودرو نخرید.
چرا کسی به فکر ما جــوان ها نیست؟ آن  •

ــدران شــان در اداره و سازمانی  هایی که پ
سمتی دارنــد هیچ غصه ای ندارند چون با 
یک پارتی بازی کوچک استخدام آن اداره 
می شوند اما ما جوان های حاشیه شهر که 
نه پول داریــم و نه پارتی، فقط و فقط درس 
می خوانیم در حــالــی کــه هیچ امــیــدی به 

دانشگاه و مدرک مان هم نداریم.

در جریان سفر استانی به بوشهر انجام شد 

دیدار رئیس قوه قضاییه با صیادان و ملوانان اسکله جفره و بازدید از محل دپوی خودروهای وارداتی 

رئیس قوه قضاییه در ادامــه سفر های استانی 
خود و به منظور بررسی وضعیت استان بوشهر، 
در راس یک هیئت قضایی پنج شنبه گذشته به 

این استان سفر کرد.
به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی در بــازدیــد سر زده از اسکله صیادی 
جفره با حضور در جمع صیادان و ملوانان، دیدار 
صمیمانه و چهره به چهره با آن هــا داشــت و از 

مشکلات این قشر مطلع شد.
ــدار، صیادان و ملوانان درخصوص  در این دی
مشکلات مختلف خود از جمله سوخت، قطع 
مناسب  نشدن  پیاده  سامانه ها،  پیاپی  شــدن 
ــه، بهره مند  ــل ــک ــت الــکــتــرونــیــک در اس ــ دول
ــار، امــتــیــاز آب و  نــشــدن از امــتــیــاز سختی کـ
کردند. مطرح  را  گلایه هایی  بیمه   نداشتن 
وی پس از استماع مشکلات صیادان خطاب به 
استاندار گفت: پیش از سفر با آقای جهانگیری 

معاون اول رئیس جمهور تلفنی درباره مشکلات 
صیادان صحبت کردم که گفت در جلسه دولت 

این موضوع تصویب شده است.
رئیس قوه قضاییه از استاندار خواست که این 
موضوعات را پیگیری کند و به صیادان اطمینان 
خاطر داد که مشکلات آن ها بررسی شود و اگر 
در استان قابل حل بود از سوی استاندار و اگر در 
حوزه استانداری نبود، در تهران پیگیری خواهد 
شد.وی همچنین به صورت از پیش اعلام نشده 
در گمرک و محل دپــوی خــودرو هــای پرشمار 
وارداتــی حضور یافت و از علت دپو و تعداد این 
خــودرو هــا اطــلاع حاصل و مدیر واحــد مربوط 

توضیحاتی در این زمینه ارائه کرد.
 همچنین آخرین وضعیت پرونده خودرو های 
وارداتــــی در ایــن دیـــدار از ســوی رئــیــس کل 
دادگستری استان بوشهر تشریح شد و رئیس 
قــوه قضاییه درخــصــوص تسریع در رسیدگی 

ــی صـــادر کــرد. رئــیــســی در دیـــدار  ــورات ــت دس
با کارکنان و قضات دادگستری بوشهر نیز با 
اشاره به وضعیت موضوع »ته لنجی ها« خواستار 
سامان دهی این موضوع شد و گفت: سامان 
دهی آن چه که مورد درخواست ملوانان است، 
موضوعی بسیار مهم است که به یک اقدام جدی، 
نیاز دارد.وی در نشست خبری پایان سفر استانی 
خود به بوشهر نیز گفت: دربــاره برخی پرونده 
های خاص در استان مثل پرونده ای که مربوط 
به خودروهایی است که در بنادر این جا بیش از 
دو سال است دپو شده، قرار شد تا پایان امسال 
این پرونده ها بررسی و وضعیت آن به سرعت 

روشن شود.
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سفارش می پذیرد

فازجدید نبرد با پایان استیضاح

آمریکا  در  کشمکش  ها  مــاه  از  پس  سرانجام 
،روندی که با افشاگری اطلاعاتی درباره تماس 
تلفنی جنجالی دونالد ترامپ با رئیس جمهور 
اوکراین شروع شد و با رای مجلس نمایندگان 
به استیضاح رئیس جمهوری آمریکا ادامه یافت، 
با رای تبرئه ترامپ در سنا به پایان رسید. سنای 
آمریکا ترامپ، رئیس جمهوری این کشور را از 
دو اتهام »سوءاستفاده از قدرت« و »کارشکنی 
در کار کنگره« تبرئه کرد. به این ترتیب دونالد 
ترامپ تا پایان اولین دوره ریاست جمهوری 
خود در کاخ سفید باقی خواهد ماند. در رای 
گیری مجلس سنا درباره اتهام »سوءاستفاده از 
قدرت« 52 سناتور رای به تبرئه دونالد ترامپ 
دادند و 48 سناتور نیز رئیس جمهوری ایالات 
متحده را مجرم دانستند که در این رای گیری 
میت رامنی جمهوری خواه هم در کنار دموکرات 
ها ایستاد  اما  در دومین رای گیری مجلس سنا 
که درباره اتهام »کارشکنی در کار کنگره« انجام 
شد 5۳ سناتور رای به تبرئه دونالد ترامپ و 4۷ 
سناتور نیز او را مجرم تشخیص دادنــد.طــرح 

استیضاح که از سوی دموکرات ها مطرح شده 
بود تنها با کسب دو سوم آرای مجلس سنا  یعنی 
6۷ رای می توانست اجرایی شود. این در حالی 
اســت که اکثریت کرسی های سنا در اختیار 
حزب جمهوری خواه است.با این حال، به نظر 
نمی رسد که پایان رسیدگی قضایی در سنا به 
منزله پایان ماجرای »اوکراین گیت« باشد؛ به 
ویژه این که سناتورهای جمهوری خواه برخلاف 
رویه های پیشین، اجازه ندادند شاهدهای جدید 
به جلسات دادگاه احضار شوند. این موضوع از 
آن جهت حائز اهمیت است که پیش بینی می 
شد افرادی همچون جان بولتون ، مشاور سابق 
امنیت ملی کاخ سفید و مایک مالونی ، کفیل 
اطلاعات  سفید  کــاخ  کارکنان  ستاد  ریاست 
دقیقی از اعمال فشار ترامپ بر اوکراین دراختیار 
داشته اند که انتشار گفته های آنان، می توانست 
روند دادگاه را علیه متهم تغییر دهد اما از آن جا 
که اکثریت سناتورها به عنوان هیئت منصفه 
پیش از برپایی دادگــاه هم قسم شده بودند که 
تحت هر شرایطی از متهم حمایت کنند، سرانجام 
دادگاه به نفع رئیس جمهور آمریکا رای داد اما 
نظرسنجی ها حکایت از آن دارد که افکار عمومی 
برخلاف سناتورهای جمهوری خــواه دربــاره 
بی گناهی ترامپ در پرونده »اوکراین گیت« 
قانع نشده اند. درعموم نظرسنجی های انجام  
گرفته در ماه های اخیر، تقریبا نیمی از پرسش 
شوندگان، ترامپ را متخلف و مستوجب برکناری 
از سمت ریاست جمهوری معرفی کــرده اند. 
البته نگاه منفی نیمی از جامعه آمریکا به رئیس 

جمهور این کشور موجب نشد تا سناتورهای هم 
حزبی ترامپ، وی را تنها بگذارند. با این حال، 
انتظار می رود روند طی شده در دادگــاه سنا و 
تبرئه سیاسی ترامپ، در نهایت نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری را تحت تاثیر قــرار دهــد.  در 
تاریخ آمریکا این نخستین بار بود که یک رئیس 
جمهور در دور نخست ریاست جمهوری و پیش 
از برگزاری انتخابات، استیضاح شد. دموکرات 
ها امیدوارهستند با افشاگری های انجام گرفته 
در روند استیضاح، افکار عمومی بیش از پیش با 
تخلفات و قانون شکنی های ترامپ آشنا شده 
باشند و در روز انتخابات علیه وی رای دهند. در 
مقابل، جمهوری خواهان نیز امیدوارهستند 
شکست دموکرات ها در موضوع استیضاح و 
حکم برائت ترامپ، موجی از حمایت ها را به 
سمت رئیس جمهور کنونی سوق دهد و پیروزی 
بــزرگ تری را در مقایسه با انتخابات 2016 
برای ترامپ به ارمغان بیاورد. با این حال، این 
که درنهایت کدام اتفاق در روز انتخابات رقم 
خواهد خورد، از هم اکنون مشخص نیست اما 
یک موضوع حتمی به نظر می رسد و آن این که 
ماجرای »اوکــرایــن گیت« با رای سنا به پایان 
نمی رسد و این رسوایی برای سال های طولانی 
به عنوان یک زخم چرکین در دعواهای سیاسی 
آمریکا باقی خواهد ماند. سناتور چاک شومر، 
رهبر اقلیت دموکرات سنا با انتقاد از روند طی 
شده در دادگاه سنا گفت : این آغازی برای پایان 
دموکراسی است و البته آغازی برای جدال های 

شدید سیاسی - حقوقی در آمریکا.
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